
501354-2024 Page 1/4

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 501354-2024 - Zadávání

Švédsko – Zlepšování a podpora správní a občanské vybavenosti – Tillväxtplatser
OJ S 162/2024 21/08/2024
Oznámení o zahájení zadávacího řízení – zjednodušený režim
Služby

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: Kristianstads kommun
E-mail: lovisa.melander@kristianstad.se
Právní forma kupujícího: Regionální orgán
Činnost veřejného zadavatele: Služby pro širokou veřejnost

2. Řízení

Řízení
Název: Tillväxtplatser
Popis: Upphandlingen syftar till att skriva avtal genom reserverad upphandling till idéburna 
organisationer för Tillväxtplatser som Kristianstads kommun kan nyttja för anvisning av 
medborgare som är folkbokförda i kommunen.
Identifikátor řízení: 35152496-383e-4090-af3c-7373b1941886
Interní identifikátor: AVN 2023/5271
Typ řízení: Jiné jednofázové řízení
Hlavní prvky řízení: Bilaga 2

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 98133100 Zlepšování a podpora správní a občanské vybavenosti

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Skåne län (SE224)
Země: Švédsko
Další informace: -

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 142 000 000,00 SEK

Obecné informace
Právní základ: 
Jiný
LOU

Důvody pro vyloučení
Srovnatelná situace jako úpadek podle vnitrostátních právních předpisů: Se 
upphandlingsdokumenten
Úpadek: Se upphandlingsdokumenten
Korupce: Se upphandlingsdokumenten
Dohoda o vyrovnání s věřiteli: Se upphandlingsdokumenten
Účast na zločinném spolčení: Se upphandlingsdokumenten

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/501354-2024
mailto:lovisa.melander@kristianstad.se


501354-2024 Page 2/4

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Dohody s jinými hospodářskými subjekty, jejichž cílem je narušení hospodářské soutěže: Se 
upphandlingsdokumenten
Porušení povinností vyplývajících z právních předpisů o ochraně životního prostředí: Se 
upphandlingsdokumenten
Praní peněz nebo financování terorismu: Se upphandlingsdokumenten
Podvody: Se upphandlingsdokumenten
Dětská práce a jiné formy obchodování s lidmi: Se upphandlingsdokumenten
Platební neschopnost: Se upphandlingsdokumenten
Porušení povinností vyplývajících z pracovněprávních předpisů: Se upphandlingsdokumenten
Majetek spravuje likvidátor: Se upphandlingsdokumenten
Dopustil se zkreslení informací, odepřel informace, nemohl poskytnout požadované 
dokumenty a obdržel důvěrné informace o tomto postupu.: Se upphandlingsdokumenten
Střet zájmů související s účastí v zadávacím řízení: Se upphandlingsdokumenten
Přímý nebo nepřímý podíl na přípravě tohoto zadávacího řízení: Se upphandlingsdokumenten
Vážné profesní pochybení: Se upphandlingsdokumenten
Předčasné ukončení, náhrada škody nebo jiné srovnatelné sankce: Se 
upphandlingsdokumenten
Porušení povinností vyplývajících ze sociálněprávních předpisů: Se upphandlingsdokumenten
Placení příspěvků na sociální zabezpečení: Se upphandlingsdokumenten
Obchodní činnost je pozastavena: Se upphandlingsdokumenten
Platba daní: Se upphandlingsdokumenten
Teroristické trestné činy nebo trestné činy spojené s teroristickými činnostmi: Se 
upphandlingsdokumenten

5. Část

Část: LOT-0001
Název: Tillväxtplatser
Popis: Upphandlingen syftar till att skriva avtal genom reserverad upphandling till idéburna 
organisationer för Tillväxtplatser som Kristianstads kommun kan nyttja för anvisning av 
medborgare som är folkbokförda i kommunen.
Interní identifikátor: Tillväxtplatser

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 98133100 Zlepšování a podpora správní a občanské vybavenosti

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Skåne län (SE224)
Země: Švédsko
Další informace: -

Odhadovaná doba trvání
Datum zahájení: 28/08/2024
Datum konce trvání: 28/08/2025

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 142 000 000,00 SEK

Obecné informace



501354-2024 Page 3/4

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.7.

Vyhrazená účast: 
Účast je vyhrazena chráněným dílnám a hospodářským subjektům, jejichž cílem je sociální a 
profesní začlenění osob s postižením nebo osob znevýhodněných.
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU

Strategické zadávání zakázek
Cíl strategického zadávání zakázek: Plnění sociálních cílů

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena

Zadávací dokumentace
Adresa zadávací dokumentace: https://www.kommersannons.se/elite/Notice/NoticeDispatch.
aspx?NoticeId=80113

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: švédština
Lhůta pro doručení nabídek: 20/09/2024 23:59:00 (UTC+2)
Lhůta, do které musí nabídka zůstat v platnosti: 91 Dny
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Není známo
Elektronická fakturace: Požadována

Techniky
Rámcová dohoda: Rámcová dohoda bez obnovení soutěže
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Förvaltningsrätten i Malmö
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: Kristianstads kommun

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: Kristianstads kommun
Registrační číslo: 212000-0951
Poštovní adresa: Västra storgatan 12
Obec: Kristianstad
PSČ: 291 32
Země: Švédsko
Kontaktní místo: Lovisa Melander
E-mail: lovisa.melander@kristianstad.se
Telefon: 044132909
Internetová adresa: https://www.kristianstad.se/sv/Kristianstads-kommun/
Profil kupujícího: https://www.kristianstad.se/sv/Kristianstads-kommun/

https://www.kommersannons.se/elite/Notice/NoticeDispatch.aspx?NoticeId=80113
https://www.kommersannons.se/elite/Notice/NoticeDispatch.aspx?NoticeId=80113
mailto:lovisa.melander@kristianstad.se
https://www.kristianstad.se/sv/Kristianstads-kommun
https://www.kristianstad.se/sv/Kristianstads-kommun


501354-2024 Page 4/4

8.1.

Úlohy této organizace: 
Kupující
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení

ORG-0002
Oficiální název: Förvaltningsrätten i Malmö
Registrační číslo: 202100-2742
Poštovní adresa: Kalendegatan 6
Obec: Malmö
PSČ: 21135
Země: Švédsko
E-mail: forvaltningsrattenimalmo@dom.se
Telefon: +46 40353500
Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro přezkum

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: 558a88b0-106e-4384-bff7-bd2bd5a73843  -  01
Druh formuláře: Zadávání
Typ oznámení: Oznámení o zahájení zadávacího řízení – zjednodušený režim
Podtyp oznámení: 20
Datum odeslání oznámení: 19/08/2024 11:49:00 (UTC+2)
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: švédština
Číslo zveřejnění oznámení: 501354-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 162/2024
Datum zveřejnění: 21/08/2024

mailto:forvaltningsrattenimalmo@dom.se

